
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 412/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pozezdrzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pozezdrze zarządzonych na dzień 

8 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Pozezdrzu, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Janusz Albanowicz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA POZEZDRZE 

(uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

2. Alina Koloska-Grabińska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE, zam. Pozezdrze 

3. Marta Kozak, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Ołownik 

4. Stanisław Okniński, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Pozezdrze 

5. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Pawłowo 

6. Danuta Lucyna Soćko, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, zam. Pozezdrze 

7. Elżbieta Jolanta Supińska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

8. Cezary Leonard Szmytkowski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

9. Agnieszka Wierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziaduszyn 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pozezdrze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

 

(-) Wioletta Rynkiewicz 


